

総括表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器間接費					5,398,944	
直接工事費					3,492,949	
間接工事費	506,000 + 1,783,000				2,289,000	
共通仮設費（計）	363,000 + 143,000				506,000	
共通仮設費（率）	3,492,949 × 10.42%				363,000	
現場環境改善費	3,492,949 × 4.11%				143,000	
現場管理費	3,998,949 × 44.61%				1,783,000	
工事原価	5,398,944 + 3,492,949 + 2,289,000				11,180,893	
一般管理費等	11,180,893 × 21.83%				2,436,435	
契約保証費	11,180,893 × 0.04%				4,472	
機器単体費					53,288,200	
工事価格	11,180,893 + 2,436,435 + 4,472 + 53,288,200				66,910,000	
消費税等相当額	66,910,000 × 10.00%				6,691,000	
請負工事費	66,910,000 + 6,691,000				73,601,000	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,492,949	
電子応用設備					3,492,949	
CCTV設備工					3,492,949	
CCTV装置設置工（能登港湾空港復興推進室）					117,100	
CCTVカメラ装置設置					117,100	
1 CCTV装置据付	カメラ装置	台	1.00	39,150	39,150	
2 CCTV装置調整	カメラ装置	台	1.00	19,400	19,400	
3 CCTV装置据付	ウォッシュ装置	台	1.00	39,150	39,150	
4 CCTV装置調整	ウォッシュ装置	台	1.00	19,400	19,400	
CCTV監視制御装置設置工					382,682	
CCTV監視制御装置設置					382,682	
5 監視制御装置据付(CCTV)	CCTV制御装置架	架	1.00	91,000	91,000	
6 監視制御装置調整(CCTV)	CCTV制御装置架	架	1.00	77,600	77,600	
7 避雷器及び接地用端子箱設置	保安器	個	4.00	4,431	17,724	
8 CCTV監視制御装置増設	映像分配器 1	台	1.00	5,220	5,220	
9 CCTV監視制御装置調整	映像分配器 1	台	1.00	11,640	11,640	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 IPネットワーク装置据付	エンコーダ	台	1.00	6,490	6,490	
11 IPネットワーク装置調整	エンコーダ	台	1.00	7,788	7,788	
12 各種情報設備据付	通信コンバータ	台	2.00	2,610	5,220	
13 各種情報設備調整	通信コンバータ	台	2.00	11,640	23,280	
14 各種情報設備据付	コンバータ	台	1.00	2,610	2,610	
15 各種情報設備調整	コンバータ	台	1.00	11,640	11,640	
16 無停電電源装置据付	無停電電源装置	台	1.00	90,020	90,020	
17 無停電電源装置調整	無停電電源装置	台	1.00	32,450	32,450	
配線器具設置工					404,637	
ダクト設置					381,813	
18 ダクト取付	デューンブロック 130×150×94	個	7.00	4,431	31,017	
19 ダクト取付	ダクター L=200	個	19.00	4,431	84,189	
20 ダクト取付	ダクタークリップ 36	個	52.00	4,431	230,412	
21 材料費(式)		式	1.00	36,195	36,195	
1種線び類設置					22,824	
22 1種線び類取付	メタルモールジング B型	m	6.00	2,364	14,184	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 材料費(式)		式	1.00	8,640	8,640	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置工					154,410	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置					154,410	
24 ﾌﾞﾙｯｸｽ設置	ﾌﾞﾙｯｸｽ 400×400×200	個	3.00	14,770	44,310	
25 材料費(式)		式	1.00	110,100	110,100	
支柱設置工					844,515	
鋼板組立柱設置					844,515	
26 鋼板組立柱建柱	鋼管L=1,000	本	1.00	74,270	74,270	
27 鋼板組立柱建柱	鋼管L=2,200	本	1.00	74,270	74,270	
28 材料費(式)		式	1.00	695,975	695,975	
配管・配線工					1,400,358	
屋外配管					610,572	
29 電線管敷設	G36	m	102.00	5,022	512,244	
30 材料費(式)		式	1.00	98,328	98,328	
屋内配線					105,480	
31 ケーブル及び電線配線	CE 22sq-2C 屋内ころがし配線	m	20.00	974	19,480	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
32 ケーブル及び電線配線	CE 22sq-2C 屋内露出配線	m	2.00	1,950	3,900	
33 ケーブル及び電線配線	CE 22sq-2C 屋内管内配線	m	6.00	1,625	9,750	
34 ケーブル及び電線配線	CE 5.5sq-2C 屋内露出配線	m	2.00	1,950	3,900	
35 ケーブル及び電線配線	CE 3.5sq-2C 屋内ころがし配線	m	10.00	974	9,740	
36 ケーブル及び電線配線	CE 3.5sq-2C 屋内露出配線	m	2.00	1,950	3,900	
37 ケーブル及び電線配線	CE 3.5sq-2C 屋内管内配線	m	12.00	1,625	19,500	
38 材料費(式)		式	1.00	35,310	35,310	
屋外配線					187,700	
39 ケーブル及び電線配線	CE 3.5sq-2C 屋外管内配線	m	100.00	1,625	162,500	
40 材料費(式)		式	1.00	25,200	25,200	
屋内配線					47,362	
41 ケーブル及び電線配線	EM-CEE 2sq-6C 屋内ころがし配線	m	10.00	974	9,740	
42 ケーブル及び電線配線	EM-CEE 2sq-6C 屋内露出配線	m	4.00	1,950	7,800	
43 ケーブル及び電線配線	EM-CEE 2sq-6C 屋内管内配線	m	12.00	1,625	19,500	
44 材料費(式)		式	1.00	10,322	10,322	
屋外配線					202,200	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
45 ケーブル及び電線配線	EM-CEE 2sq-6C 屋外管内配線	m	100.00	1,625	162,500	
46 材料費(式)		式	1.00	39,700	39,700	
屋内配線					17,796	
47 ケーブル及び電線配線	EM-UTP Cat5e 屋内露出配線	m	7.00	797	5,579	
48 ケーブル及び電線配線	EM-S-5C-FB 屋内ころがし配線	m	5.00	384	1,920	
49 ケーブル及び電線配線	EM-S-5C-FB 屋内露出配線	m	6.00	797	4,782	
50 ケーブル及び電線配線	EM-S-5C-FB 屋内管内配線	m	6.00	679	4,074	
51 材料費(式)		式	1.00	1,441	1,441	
屋外配線					37,085	
52 ケーブル及び電線配線	EM-S-5C-FB 屋外管内配線	m	50.00	679	33,950	
53 材料費(式)		式	1.00	3,135	3,135	
屋内配線					170,213	
54 ケーブル及び電線配線	HDMI 屋内ころがし配線	m	13.00	212	2,756	
55 ケーブル及び電線配線	HDMI 屋内露出配線	m	4.00	413	1,652	
56 ケーブル及び電線配線	HDMI 屋内管内配線	m	6.00	354	2,124	
57 ケーブル及び電線配線	EM-IE 3.5sq 屋内ころがし配線	m	25.00	212	5,300	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
58 ケーブル及び電線配線	EM-IE 3.5sq 屋内露出配線	m	6.00	413	2,478	
59 ケーブル及び電線配線	EM-IE 3.5sq 屋内管内配線	m	12.00	354	4,248	
60 材料費(式)		式	1.00	151,655	151,655	
屋外配線					21,950	
61 ケーブル及び電線配線	EM-IE 3.5sq 屋外管内配線	m	50.00	354	17,700	
62 材料費(式)		式	1.00	4,250	4,250	
CCTV監視制御装置撤去工(能登港湾空港復興推進室)					13,050	
CCTV操作卓撤去					13,050	
63 CCTV監視制御装置据付	パソコンラック	台	1.00	13,050	13,050	
CCTV監視制御装置設置工(金沢港湾・空港整備事務所)					107,608	
CCTV監視制御装置設置					107,608	
64 CCTV監視制御装置増設	映像記録装置	台	1.00	13,050	13,050	
65 CCTV監視制御装置調整	映像記録装置	台	1.00	34,920	34,920	
66 CCTV監視制御装置増設	映像分配器2	台	1.00	5,220	5,220	
67 CCTV監視制御装置調整	映像分配器2	台	1.00	11,640	11,640	
68 IPネットワーク装置据付	デコーダ	台	1.00	6,490	6,490	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
69 IPネットワーク装置調整	デコーダ	台	1.00	7,788	7,788	
70 各種情報設備据付	ダウンコンバータ	台	1.00	2,610	2,610	
71 各種情報設備調整	ダウンコンバータ	台	1.00	11,640	11,640	
72 各種情報設備据付	TV変調器	台	1.00	2,610	2,610	
73 各種情報設備調整	TV変調器	台	1.00	11,640	11,640	
配管・配線工					68,589	
屋内配線					68,589	
74 ケーブル及び電線配線	EM-UTP Cat5e 屋内露出配線	m	3.00	797	2,391	
75 ケーブル及び電線配線	EM-S-5C-FB 屋内露出配線	m	1.00	797	797	
76 ケーブル及び電線配線	HDMI 屋内露出配線	m	6.00	413	2,478	
77 材料費(式)		式	1.00	62,923	62,923	

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：1

名称：CCTV装置据付 カメラ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,100.00	39,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,150.00	39,150		

番号：2

名称：CCTV装置調整 カメラ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,400.00	19,400		

番号：3

名称：CCTV装置据付 ウォッシャ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,100.00	39,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,150.00	39,150		

番号：4

名称：CCTV装置調整 ウォッシャ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,400.00	19,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：5

名称：監視制御装置据付(CCTV) CCTV制御装置架

1架当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	38,800.00	38,800		
電気通信技術員		人	2.000	26,100.00	52,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	91,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00架			91,000.00	91,000		

番号：6

名称：監視制御装置調整(CCTV) CCTV制御装置架

1架当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	38,800.00	77,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	77,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00架			77,600.00	77,600		

番号：7

名称：避雷器及び接地用端子箱設置 保安器

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	29,540.00	4,431		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,431.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			4,431.00	4,431		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：8

名称：CCTV監視制御装置増設 映像分配器 1

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,100.00	5,220		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,220.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,220.00	5,220		

番号：9

名称：CCTV監視制御装置調整 映像分配器 1

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

番号：10

名称：IPネットワーク装置据付 エンコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：11

名称：IPネットワーク装置調整 エンコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

番号：12

名称：各種情報設備据付 通信コンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,610.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,610.00	2,610		

番号：13

名称：各種情報設備調整 通信コンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：14

名称：各種情報設備据付 コンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,610.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,610.00	2,610		

番号：15

名称：各種情報設備調整 コンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

番号：16

名称：無停電電源装置据付 無停電電源装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
電工		人	1.500	29,540.00	44,310		
普通作業員		人	1.000	26,310.00	26,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	90,020.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			90,020.00	90,020		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：17

名称：無停電電源装置調整 無停電電源装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
電気通信技術員		人	0.500	26,100.00	13,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	32,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			32,450.00	32,450		

番号：18

名称：ダク-取付 デーワンプロック 130×150×94

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.500	29,540.00	44,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	44,310.00	0		
合 計	作業能力：10.00個			4,431.00	44,310		

番号：19

名称：ダク-取付 ダクター L=200

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.500	29,540.00	44,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	44,310.00	0		
合 計	作業能力：10.00個			4,431.00	44,310		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：20

名称：ダクター取付 ダクタークリップ 36

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.500	29,540.00	44,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	44,310.00	0		
合 計	作業能力：10.00個			4,431.00	44,310		

番号：21

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
デーワンブロック	130×150×94	個	7.000	2,590.00	18,130		
ダクター	L=200	本	19.000	360.00	6,840		
ボルト	M10×20	本	38.000	26.80	1,018		
ボルト	M6×20	本	52.000	2.30	119		
ダクタークリップ	36	個	52.000	194.00	10,088		
合 計	作業能力：1.00式			36,195.00	36,195		

番号：22

名称：1種線び類取付 メタルモールジング B型

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	29,540.00	23,632		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,632.00	8		
合 計	作業能力：10.00m			2,364.00	23,640		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：23

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
メタルモールジング	B型	m	6.000	1,440.00	8,640		
合 計	作業能力：1.00式			8,640.00	8,640		

番号：24

名称：プルボックス設置 プルボックス 400×400×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	29,540.00	14,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			14,770.00	14,770		

番号：25

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	400×400×200	個	3.000	36,700.00	110,100		
合 計	作業能力：1.00式			110,100.00	110,100		

番号：26

名称：鋼板組立柱礎柱 鋼管L=1,000

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.000	29,540.00	29,540		
普通作業員		人	1.700	26,310.00	44,727		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	74,267.00	3		
合 計	作業能力：1.00本			74,270.00	74,270		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：27

名称：鋼板組立柱建柱 鋼管L=2,200

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.000	29,540.00	29,540		
普通作業員		人	1.700	26,310.00	44,727		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	74,267.00	3		
合 計	作業能力：1.00本			74,270.00	74,270		

番号：28

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管	L=1,000	本	1.000	318,000.00	318,000		
鋼管	L=2,200	本	1.000	367,000.00	367,000		
取付支持金具		t	0.031	183,000.00	5,673		
アンカーボルト	M16(5.8)	個	22.000	241.00	5,302		
合 計	作業能力：1.00式			695,975.00	695,975		

番号：29

名称：電線管敷設 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	29,540.00	502,180		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	502,180.00	20		
合 計	作業能力：100.00m			5,022.00	502,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：30

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 3 6	m	102.000	964.00	98,328		
合 計	作業能力：1.00式			98,328.00	98,328		

番号：31

名称：ケーブル及び電線配線 CE 22sq-2C 屋内ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	29,540.00	97,482		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	97,482.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			974.00	97,490		

番号：32

名称：ケーブル及び電線配線 CE 22sq-2C 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.600	29,540.00	194,964		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	194,964.00	36		
合 計	作業能力：100.00m			1,950.00	195,000		

番号：33

名称：ケーブル及び電線配線 CE 22sq-2C 屋内管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	29,540.00	162,470		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	162,470.00	30		
合 計	作業能力：100.00m			1,625.00	162,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号: 34

名称: ケーブル及び電線配線 CE 5.5sq-2C 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.600	29,540.00	194,964		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	194,964.00	36		
合 計	作業能力: 100.00m			1,950.00	195,000		

番号: 35

名称: ケーブル及び電線配線 CE 3.5sq-2C 屋内ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	29,540.00	97,482		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	97,482.00	8		
合 計	作業能力: 100.00m			974.00	97,490		

番号: 36

名称: ケーブル及び電線配線 CE 3.5sq-2C 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.600	29,540.00	194,964		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	194,964.00	36		
合 計	作業能力: 100.00m			1,950.00	195,000		

番号: 37

名称: ケーブル及び電線配線 CE 3.5sq-2C 屋内管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	29,540.00	162,470		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	162,470.00	30		
合 計	作業能力: 100.00m			1,625.00	162,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：38

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	CE 22sq-2C	m	28.000	1,020.00	28,560		
低圧電力用ケーブル	CE 5.5sq-2C	m	2.000	351.00	702		
低圧電力用ケーブル	CE 3.5sq-2C	m	24.000	252.00	6,048		
合 計	作業能力：1.00式			35,310.00	35,310		

番号：39

名称：ケーブル及び電線配線 CE 3.5sq-2C 屋外管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	29,540.00	162,470		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	162,470.00	30		
合 計	作業能力：100.00m			1,625.00	162,500		

番号：40

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	CE 3.5sq-2C	m	100.000	252.00	25,200		
合 計	作業能力：1.00式			25,200.00	25,200		

番号：41

名称：ケーブル及び電線配線 EM-CEE 2sq-6C 屋内ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	29,540.00	97,482		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	97,482.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			974.00	97,490		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：42

名称：ケーブル及び電線配線 EM-C EE 2sq-6C 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.600	29,540.00	194,964		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	194,964.00	36		
合 計	作業能力：100.00m			1,950.00	195,000		

番号：43

名称：ケーブル及び電線配線 EM-C EE 2sq-6C 屋内管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	29,540.00	162,470		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	162,470.00	30		
合 計	作業能力：100.00m			1,625.00	162,500		

番号：44

名称：材料費（式）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-C EE 2sq-6C	m	26.000	397.00	10,322		
合 計	作業能力：1.00式			10,322.00	10,322		

番号：45

名称：ケーブル及び電線配線 EM-C EE 2sq-6C 屋外管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	29,540.00	162,470		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	162,470.00	30		
合 計	作業能力：100.00m			1,625.00	162,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：46

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-CEE 2sq-6C	m	100.000	397.00	39,700		
合 計	作業能力：1.00式			39,700.00	39,700		

番号：47

名称：ケーブル及び電線配線 EM-UTP Cat5e 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.700	29,540.00	79,758		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,758.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			797.00	79,760		

番号：48

名称：ケーブル及び電線配線 EM-S-5C-FB 屋内ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	29,540.00	38,402		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	38,402.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			384.00	38,410		

番号：49

名称：ケーブル及び電線配線 EM-S-5C-FB 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.700	29,540.00	79,758		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,758.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			797.00	79,760		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：50

名称：ケーブル及び電線配線 EM-S-5C-FB 屋内管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	29,540.00	67,942		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	67,942.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			679.00	67,950		

番号：51

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-UTP Cat5e	m	7.000	53.80	376		
制御用ケーブル	EM-S-5C-FB	m	17.000	62.70	1,065		
合 計	作業能力：1.00式			1,441.00	1,441		

番号：52

名称：ケーブル及び電線配線 EM-S-5C-FB 屋外管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	29,540.00	67,942		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	67,942.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			679.00	67,950		

番号：53

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-S-5C-FB	m	50.000	62.70	3,135		
合 計	作業能力：1.00式			3,135.00	3,135		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：54

名称：ケーブル及び電線配線 HDMI 屋内ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	29,540.00	21,268		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,268.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			212.00	21,270		

番号：55

名称：ケーブル及び電線配線 HDMI 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.400	29,540.00	41,356		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	41,356.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			413.00	41,360		

番号：56

名称：ケーブル及び電線配線 HDMI 屋内管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	29,540.00	35,448		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	35,448.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			354.00	35,450		

番号：57

名称：ケーブル及び電線配線 EM-IE 3.5sq 屋内ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	29,540.00	21,268		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,268.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			212.00	21,270		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：58

名称：ケーブル及び電線配線 EM-IE 3.5sq 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.400	29,540.00	41,356		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	41,356.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			413.00	41,360		

番号：59

名称：ケーブル及び電線配線 EM-IE 3.5sq 屋内管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	29,540.00	35,448		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	35,448.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			354.00	35,450		

番号：60

名称：材料費（式）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像用ケーブル	HDMI	m	23.000	6,434.79	148,000		
絶縁電線	EM-IE 3.5sq	m	43.000	85.00	3,655		
合 計	作業能力：1.00式			151,655.00	151,655		

番号：61

名称：ケーブル及び電線配線 EM-IE 3.5sq 屋外管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	29,540.00	35,448		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	35,448.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			354.00	35,450		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：62

名称：材料費(式)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
絶縁電線	EM-IE 3.5sq	m	50.000	85.00	4,250		
合 計	作業能力：1.00式			4,250.00	4,250		

番号：63

名称：CCTV監視制御装置据付 パソコンラック

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,100.00	13,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			13,050.00	13,050		

番号：64

名称：CCTV監視制御装置増設 映像記録装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,100.00	13,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			13,050.00	13,050		

番号：65

名称：CCTV監視制御装置調整 映像記録装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	38,800.00	34,920		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,920.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			34,920.00	34,920		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：66

名称：CCTV監視制御装置増設 映像分配器 2

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,100.00	5,220		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,220.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,220.00	5,220		

番号：67

名称：CCTV監視制御装置調整 映像分配器 2

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

番号：68

名称：IPネットワーク装置据付 デコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：69

名称：IPネットワーク装置調整 デコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

番号：70

名称：各種情報設備据付 ダウンコンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,610.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,610.00	2,610		

番号：71

名称：各種情報設備調整 ダウンコンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：72

名称：各種情報設備据付 TV変調器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,610.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,610.00	2,610		

番号：73

名称：各種情報設備調整 TV変調器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

番号：74

名称：ケーブル及び電線配線 EM-UTP Cat5e 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.700	29,540.00	79,758		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,758.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			797.00	79,760		

番号：75

名称：ケーブル及び電線配線 EM-S-5C-FB 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.700	29,540.00	79,758		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	79,758.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			797.00	79,760		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：76

名称：ケーブル及び電線配線 HDMI 屋内露出配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.400	29,540.00	41,356		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	41,356.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			413.00	41,360		

番号：77

名称：材料費（式）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-UTP Cat5e	m	3.000	53.80	161		
制御用ケーブル	EM-S-5C-FB	m	1.000	62.70	62		
映像用ケーブル	HDMI	m	6.000	10,450.00	62,700		
合 計	作業能力：1.00式			62,923.00	62,923		

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					53,288,200	
電子応用設備(機器単体)					53,288,200	
CCTV設備工					53,288,200	
CCTV装置設置工(金沢港湾・空港整備事務所)					43,160,000	
CCTVカメラ装置設置					43,160,000	
1 機器単体費(台)	カメラ装置	台	1.00	41,800,000	41,800,000	
2 機器単体費(台)	ウォッシュ装置	台	1.00	1,360,000	1,360,000	
CCTV監視制御装置設置工					7,174,700	
CCTV監視制御装置設置					7,174,700	
3 機器単体費(台)	CCTV制御装置架	台	1.00	2,440,000	2,440,000	
4 機器単体費(個)	保安器① 映像信号用	個	1.00	37,600	37,600	
5 機器単体費(個)	保安器② 制御装置用	個	1.00	28,800	28,800	
6 機器単体費(個)	保安器③ 電源用	個	1.00	21,800	21,800	
7 機器単体費(個)	保安器④ ウォッシュ用	個	1.00	31,600	31,600	
8 機器単体費(台)	ぶれ補正装置	台	1.00	1,330,000	1,330,000	
9 機器単体費(台)	文字発生器	台	1.00	1,080,000	1,080,000	

積算内訳表

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 機器単体費(台)	映像分配器 1	台	1.00	51,500	51,500	
11 機器単体費(台)	エンコーダ	台	1.00	1,240,000	1,240,000	
12 機器単体費(台)	通信コンバータ カメラ用	台	1.00	41,500	41,500	
13 機器単体費(台)	通信コンバータ ウォッシュ用	台	1.00	54,500	54,500	
14 機器単体費(台)	リモート電源	台	1.00	97,400	97,400	
15 機器単体費(台)	コンバータ	台	1.00	133,000	133,000	
16 機器単体費(台)	映像合成装置	台	1.00	327,000	327,000	
17 機器単体費(台)	無停電電源装置	台	1.00	260,000	260,000	
CCTV監視制御装置設置工(金沢港湾・空港整備事務所)					2,953,500	
CCTV監視制御装置設置					2,953,500	
18 機器単体費(台)	映像記録装置	台	1.00	795,000	795,000	
19 機器単体費(台)	映像分配器 2	台	1.00	51,500	51,500	
20 機器単体費(台)	デコーダ	台	1.00	1,020,000	1,020,000	
21 機器単体費(台)	ダウンコンバータ	台	1.00	154,000	154,000	
22 機器単体費(台)	TV変調器	台	1.00	933,000	933,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：1

名称：機器単体費(台) カメラ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	41,800,000.00	41,800,000		
合 計	作業能力：1.00台			41,800,000.00	41,800,000		

番号：2

名称：機器単体費(台) ウォッシャ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,360,000.00	1,360,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,360,000.00	1,360,000		

番号：3

名称：機器単体費(台) CCTV制御装置架

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	2,440,000.00	2,440,000		
合 計	作業能力：1.00台			2,440,000.00	2,440,000		

番号：4

名称：機器単体費(個) 保安器① 映像信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	37,600.00	37,600		
合 計	作業能力：1.00個			37,600.00	37,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：5

名称：機器単体費(個) 保安器② 制御装置用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	28,800.00	28,800		
合 計	作業能力：1.00個			28,800.00	28,800		

番号：6

名称：機器単体費(個) 保安器③ 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	21,800.00	21,800		
合 計	作業能力：1.00個			21,800.00	21,800		

番号：7

名称：機器単体費(個) 保安器④ ウォッシャ用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	31,600.00	31,600		
合 計	作業能力：1.00個			31,600.00	31,600		

番号：8

名称：機器単体費(台) ぶれ補正装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,330,000.00	1,330,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,330,000.00	1,330,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：9

名称：機器単体費(台) 文字発生器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,080,000.00	1,080,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,080,000.00	1,080,000		

番号：10

名称：機器単体費(台) 映像分配器 1

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	51,500.00	51,500		
合 計	作業能力：1.00台			51,500.00	51,500		

番号：11

名称：機器単体費(台) エンコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,240,000.00	1,240,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,240,000.00	1,240,000		

番号：12

名称：機器単体費(台) 通信コンバータ カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	41,500.00	41,500		
合 計	作業能力：1.00台			41,500.00	41,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：13

名称：機器単体費(台) 通信コンバータ ウォッシュヤ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	54,500.00	54,500		
合 計	作業能力：1.00台			54,500.00	54,500		

番号：14

名称：機器単体費(台) リモート電源

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	97,400.00	97,400		
合 計	作業能力：1.00台			97,400.00	97,400		

番号：15

名称：機器単体費(台) コンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	133,000.00	133,000		
合 計	作業能力：1.00台			133,000.00	133,000		

番号：16

名称：機器単体費(台) 映像合成装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	327,000.00	327,000		
合 計	作業能力：1.00台			327,000.00	327,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：17

名称：機器単体費(台) 無停電電源装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	260,000.00	260,000		
合 計	作業能力：1.00台			260,000.00	260,000		

番号：18

名称：機器単体費(台) 映像記録装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	795,000.00	795,000		
合 計	作業能力：1.00台			795,000.00	795,000		

番号：19

名称：機器単体費(台) 映像分配器 2

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	51,500.00	51,500		
合 計	作業能力：1.00台			51,500.00	51,500		

番号：20

名称：機器単体費(台) デコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,020,000.00	1,020,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,020,000.00	1,020,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度七尾港施工管理用設備工事

番号：21

名称：機器単体費(台) ダウンコンパータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	154,000.00	154,000		
合 計	作業能力：1.00台			154,000.00	154,000		

番号：22

名称：機器単体費(台) TV変調器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	933,000.00	933,000		
合 計	作業能力：1.00台			933,000.00	933,000		